
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА 

МЕНЗЕЛИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ Ш ЭЬЭРЭ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

46. 01. JbM №

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета города 
Мензелинска Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

от 24 сентября 2020 года № 54 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора 
на размещение нестационарных торговых объектов, на землях, находящихся 

в муниципальной собственности, без проведения аукциона»

Во исполнение пункта 12 Протокола республиканского совещания 
финансовых, казначейских и налоговых органов по итогам исполнения 
консолидированного бюджета Республики Татарстан за I полугодие 2020 
года и задачам финансовых, казначейских и налоговых органов до конца 
2020 года от 08.08.2Q20 № ПР-167 под представительством Президента 
Республики Татарстан Р.Н. Минниханова, Исполнительный комитет 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 2.5 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

справка налогового органа, подтверждающая отсутствие 
неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, 
пеней, штрафов, процентов, процентов подлежащих уплате в соответствие с 
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


